
Vil du være med å skape norsk musikkteaterhistorie? 

Musikal-i-teten søker forestillinger og foredrag-/workshopholdere 
Introduksjon 
Musikal-i-teten er en årlig musikkteaterfestival, arrangert av studenter ved 
Musikkteaterhøyskolen i Oslo (www.musikkteaterhøyskolen.no). Festivalen gjennomføres for 
første gang i Oslo høsten 2016, og skal være et samlende forum for bransjen, 
kunstutdanningene og publikum. Den skal tilrettelegge for nyskapning og videreutvikling av 
feltet gjennom å presentere nyutviklede forestillinger og arbeidsmetoder, samt 
kompetansehevende tiltak for profesjonelle utøvere av faget. Musikal-i-teten skal tilrettelegge 
for at nye publikumsgrupper oppdager sjangeren. 

Spesifikasjon av søker 
Festivalen ønsker å samarbeide med etablerte aktører innen musikkteaterfaget. Vi søker 
skapende og utøvende kunstnere med et klart produkt eller en idé som kan passe inn i 
festivalens fokus på det nyskapende musikkteateret. Det kan søkes med mindre forestillinger, 
kabareter, konserter med fokus på musikkteater, foredrag eller workshoptilbud. Forestillinger 
bør ikke ha flere enn fem utøvere, men dette er ikke en absolutt begrensning.  

Økonomi 
Festivalen ønsker å fremme en sunn kunstnerøkonomi. Vi vil honorere kunstnere etter 
fagorganisasjonenes anbefalte satser. Imidlertid baserer festivalen seg på offentlig og privat 
støtte. Festivalens endelige program vil bestemmes av hvor mye støtte som innvilges. I første 
omgang kan vi derfor kun tilby intensjonsavtaler til aktuelle prosjekter og foredragsholdere.  

Frist for søknad er 1. mars 2015  
Søknaden skal inneholde:  
1. Kort presentasjon og prosjektbeskrivelse (maks. 2 A4 sider tilsammen) 
2. Liste over involverte med kort representativ CV 
3. Lenke til forestillingen på Vimeo eller YouTube - dersom det søkes med en forestilling/

konsert. Hvis annet: lenke til showreel eller video som presenterer arbeidet. Dersom man 
søker med en forestilling med planlagt premiere etter søknadsfrist kan det enten legges 
ved en lenke til tidligere arbeider eller utdrag fra arbeid-i-prosess. Vi tar ikke imot fysiske 
vedlegg.  

4. Teknisk rider 
5. Prisoverslag for tilbudet (pr. forestilling, pr. workshop eller pr. foredrag) 

Spørsmål om festivalen og søknad med vedlegg sendes til:  

programkomite@musikaliteten.no 
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